Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESHM - DN 6
Vsuvka ESHM 60 - Vsuvka Dn 6 s prodlouženým vnějším
závitem, bez ventilu
Kód produktu: 30686
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58/materiál 2.0401
Norma výrobku: ISO 228, REACH, RoHS
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESHM18-60NA
6 mm
G 1/8"
15 bar
11
0,036 kg
ks
113,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESHM14-60NA
6 mm
G 1/4"
15 bar
14
0,058 kg
ks
126,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESHM38-60NA
6 mm
G 3/8"
15 bar
17
0,09 kg
ks
129,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESHM101-60NA
6 mm
M10x1
15 bar
11
0,036 kg
ks
113,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESHM1415-60NA
6 mm
M14x1,5
15 bar
14
0,061 kg
ks
126,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0